
 

 

 

令和 3 年 5 月 1 日 

東京都高体連  

ハンドボール専門部  

加盟校各位  

 

 
東京都高等学校体育連盟  

ハ ン ド ボ ー ル 専 門 部              
総 務 委 員 会              

 

 

閉会式における表彰について  

 

拝啓 晩春の候、先生方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

 さて、現在行われております「令和 3 年度  東京都高等学校ハンドボール春季大会  兼  

関東大会都予選」におきまして、男女ともベスト 16 以上の学校が確定致しました。  

ベスト 16 以上に進出されたチームについては表彰をいたします。コ ロ ナ 感 染 拡 大 防

止 対 策 と し て 、 閉 会 式 に 参 加 す る 学 校 は 当 日 試 合 が あ る ベ ス ト 4 以 上 の 学 校

お よ び 男 子 5 位 チ ー ム の み と さ せ て い だ き ま す 。 何 卒 、 ご 了 承 く だ さ い 。  

閉 会 式 終 了 後 、最 終 的 な 結 果 一 覧 表 を HP に 掲 載 す る 予 定 で す 。表 彰 状 に つ

い て は 、 後 日 、 各 校 に 郵 送 さ せ て い た だ き ま す 。  

 

 

敬具  


